



Istituto Tecnico: Grafica e comunicazione
Istituto Prof.le: Manutenzione e assistenza tecnica, Made in Italy
Servizi commerciali, Servizi per la Sanità e Ass. Sociale



Ufficio del Dirigente Scolastico
elena.accorsi@ipsia100.it

CIG: B240C33B78

Oggetto della fornitura

Si individua il materiale come a seguire:

#	Codice	Descrizione	PU [€]	Q	Netto [€]	IVA [€]	Totale [€]
1	10018446	CASSETTA PORTA UTENSILI 14" TOOD 36x19x15 cm (LxPxH)	4,88	1	4,88	1,07	5,95
2	10066882	TASSELLI NYLON FISCHER CON VITE 5,5x50mm UV II 8x40 mm 10 PEZZI PER MURATURE PIENE E FORATE	1,23	4	4,92	1,08	6,00
3	25029034	CINTINO PER TAPPARELLA 18 g 22 mm 50 m PORTAFINESTRA COTONE GRIGIO / AVANA	12,05	2	24,10	5,30	29,40
4	12200288	TRECCIA POLIPROPILENE BIANCA 400 m Ø 4 mm PORTATA 20 kg	58,44	1	58,44	12,86	71,30
5	12092992	IDROPITTURA TRASPIRANTE ATTIVA 14 l NOV.AT OPACA BAGNI E CUCINE 3-4 m ² CON 1 LA 2 MANI	32,70	7	228,93	50,36	279,30
6	12099199	RULLO COMPLETO UNIVERSALE AKTIVE LUNGHEZZA 23 cm PER PICCOLI LAVORI	2,42	8	19,34	4,25	23,60
7	12098047	PENNELLO RADIATORE PROFESSIONALE 40 mm XPRO830 PER RADIATORI E PARETI SETOLE SINTETICHE	1,81	2	3,61	0,79	4,40
8	25015592	SET 3 PENNELLI PIATTI UNIVERSALI 20/40/60 mm	1,31	3	3,93	0,86	4,80
9	10053330	TELO COPRITUTTO PRO+ 4x4 m 16 m ² IN ROTOLO APERTURA RAPIDA BREVETTATA	1,15	8	9,18	2,02	11,20
10	25048730	AERATORE NEOPERL M24X1 3,8 L/min RISPARMIO IDRICO CONFEZIONE 1 PEZZO	2,71	2	5,41	1,19	6,60
11	10026596	ECONOMIZZATORI FLUSSO PER RUBINETTI LAVABO BIDET LAVELLO SOLO FILTRO 4 PEZZI	1,35	3	4,06	0,89	4,95
12	10076669	FELTRO PROTETTIVO 1 x 10 m 200 g IN ROTOLO ASSORBENTE	7,62	5	38,11	8,38	46,50
13	10008132	TUBO FLESSIBILE CON GHIERA METALLICA 1" CANOTTO Ø 26 mm	2,49	2	4,97	1,09	6,06
14	10001289	VASCETTA PLASTICA PER RULLI NESPOLI 30 x 40 cm	2,21	5	11,07	2,44	13,50
15	25062183	STARTER MED UNIVERSALE PER LAMPADE, TUBI A NEON FLUORESCENTI LINEARE O CIRCOLARE DA 4-80W 230VAC	0,41	4	1,64	0,36	2,00
16	10047363	SMALTO SPRAY COLORS MOTIP RAL 9005 NERO PROFONDO OPACO 400 ml 2 - 4 m ² CON 1 l	3,20	1	3,20	0,70	3,90
17	25010513	STUCCO IN PASTA PROFESS LITOKOL 1 kg	1,97	4	7,87	1,73	9,60
18	12091624	SIGILLANTE ACRILICO HI-TECH SIGILL 280 ml BIANCO VERNICIABILE	3,69	3	11,07	2,44	13,50
19	12089238	SET 3 SPATOLE PICCOLE PER STUCCARE DI PRECISIONE ACCIAIO TEMPRATO MANICO LEGNO	2,38	2	4,75	1,05	5,80
20	12092367	SET 5 PINZE ASSORTITE	12,21	1	12,21	2,69	14,90
21	10056506	COLLA SUPERTECH ECO KERAKOLL GRIGIO 25 Kg	7,30	1	7,30	1,61	8,90
22	10027898	Rampa fissa stp in alluminio portata 578 kg 150x20 cm	71,23	2	142,46	31,34	173,80
TOTALI					611,44	134,52	745,96

I.I.S. "F.lli TADDIA" - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE)

Tel. Centr. 051 6856411 - C.F. 90013480380

e-mail: feis01400g@istruzione.it PEC: feis01400g@pec.istruzione.it Web: www.ipsia100.edu.it

FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005926 - 26/06/2024 - II.5 - I
FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO DETERMINE - 0000107 - 26/06/2024 - UNICO - I